
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 7 7  

на Столичния общински съвет 

 от 09.03.2023 година 

 

За предоставяне за безвъзмездно използване на спортна зала 

„Триадица“, с идентификатор 68134.1005.169.1. 

На основание чл.8, ал.1 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.103, ал.1 от Закона за физическото възпитание и спорта, във 

връзка с чл.13, ал.4 и ал.5, във вр. с чл.14 от Наредбата за управление и 

разпореждане с общински спортни обекти и за финансовото подпомагане 

на спортната дейност на територията на Столична община и чл.21, ал.1, т.8 

от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Включва недвижим имот - частна общинска собственост, 

представляваща универсална спортна зала „Триадица“, с идентификатор 

68134.1005.169.1, с обща застроена площ около 2066,68 кв.м., находящ се в 

УПИ-I, кв.1 по м. „Жилищна група-Мотописта-II-ра част“, съгласно 

Заповед № РД-09-050-536/10.10.2007 г. на Главния архитект на гр.София, с 

която е одобрен план за застрояване и регулация, на м. „Жилищна група 

„Мотописта-II-ра част“ на Столична община находяща се на ул. 

„Метличина“ № 14, Район „Триадица“, актувана с Акт за частна общинска 

собственост № 1565/28.03.2011 г. на кмета на Район „Триадица“ в списъка 

по чл.7, ал.1 от Наредбата за управление и разпореждане с общински 

спортни обекти и за финансово подпомагане на спортната дейност на 

територията на Столична община. 

2. Предоставя за безвъзмездно използване на Сдружение „Българска 

федерация по баскетбол“, с ЕИК 121393209, със седалище и адрес на 

управление: гр.София, п.к.1142, Район „Средец“, бул. „Васил Левски“               

№ 75, представлявано от Георги Глушков недвижим имот - частна 

общинска собственост, представляваща универсална спортна зала 

„Триадица“, с идентификатор 68134.1005.169.1, с обща застроена площ 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



около 2066,68 кв.м., находящ се в УПИ-I, кв.1 по м. „Жилищна група- 

Мотописта-II-ра част“, съгласно Заповед № РД-09-050-536/10.10.2007 г. на 

Главния архитект на гр.София, с която е одобрен план за застрояване и 

регулация на м. „Жилищна група „Мотописта-II-ра част“ на Столична 

община, находяща се на ул. „Метличина“ № 14, Район „Триадица“, 

актувана с Акт за частна общинска собственост № 1565/28.03.2011 г. на 

кмета на Район „Триадица“, за срок от 10 години.  

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед, в която 

да се посочи конкретния график за ползване на имота, съгласно 

предложението на Сдружение „Българската федерация по баскетбол“. 

4. Възлага на кмета на СО да сключи договор с лицето по т.1, със 

следните задължителни клаузи: 

4.1. предоставеният спортен обект не може да бъде използван за 

други дейности, освен за посочените в заповедта на кмета; 

4.2. предоставеният спортен обект не може да бъде пренаеман или 

предоставен за безвъзмездно използване на трети лица;  

4.3. всички дейности и разноски във връзка с използването на имота, 

в това число, но не само: ремонти по поддръжка, подобрения, 

фотоволтаични инсталации следва да бъдат реализирани, поети и 

заплатени от лицето, на което е предоставен спортния обект;  

4.4. да се сключи договор за застраховка в полза на Столична община 

по реда на чл.105 от Закона за физическото възпитание и спорта, по реда и 

условията, предвидени в Наредбата за управление и разпореждане с 

общински спортни обекти и за финансово подпомагане на спортната 

дейност на територията на Столична община.  

5. Договорът по т.4 се сключва след изтичане на срока на Договор              

№ СО-РД-565-17/16.07.2014 г. за учредяване на право на ползване или след 

извършване на отказ по реда на чл.100 ЗС от страна на Сдружение 

„Българска федерация по Баскетбол“. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.03.2023 г., Протокол № 72, точка 17 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-НЦ62-980/4/01.03.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 



 


